
初めまして！！

鈴木久美子と申します。

四月から入社しました、

鈴木久美子です。

事務をしておりますので、

直接お客様とお会いする機会は

少ないですが、お電話で一生懸命

ご対応させていただきます。

簡単な私のプロフィール

ですが、紹介いたします。

今年は例年より早い梅雨の到来でした。

少しでもでも快適に過ごしたいものです。

お使いになられている商品等でお困りごと例えば

コンロが点火しにくい事や、

蛇口から水がポタポタ漏れる。

蛍光灯がチカチカする。

お湯が出ない。屋根や外壁などの老朽化。

手すりの取り付け等々。気になる事がありましたら

お気軽にご相談ください。ＩＳＨＩＫＡＷＡの
安心宅急便がすぐにお伺いさせて頂きます。

プロフィール
誕生日 １１月4日

出身地 越谷市(地元っ子です）

血液型 O型

好きなこと 料理（冷蔵庫の余り物で何か作れます。（笑）

趣味 ♪カラオケ♪ （十八番：川の流れのように）

特技 ソフトボール（学生時代は、ピッチャーでした）

何事にも一生懸命、元気いっぱいに、がんばりますので

宜しくお願いいたします！

最後まで読んで頂きましてありがとうございました。

写
真
・
文

し
げ
る



Ｈ25年6月号

浴室/脱衣場

リフォーム

お客様のショールームに見に行くきっかけは、親戚のお家に泊った時に
とても快適に使えて浴室がとても暖かかった事にビックリしたそうです。

ショールームにて説明を聞いて体を労わる為だけでは無く、ガス代や水道代も

節約出来る事にも驚いていました。施工担当者も任せて安心出来ますので、

なんでもご相談して下さいね。

(株）石川商事

現 場名 I 邸

ご使用年数 22年

工事日 数 6日

施工金額 120万円
石川 泰之

～外壁塗装 / 屋根塗装の豆知識！～
SK化研 クールタイトシリーズ

塗るだけで省エネ・節電効果UP!

施工前 施工後

１．戸建て住宅を想定したＢＯＸ内の温度差比較

実際の戸建住宅に近い屋根裏構造を想定したプレ

ハブBOXを作製し、遮熱塗装と一般塗装による室

内温度の比較を行いました。測定の結果、屋根表

面で最大約12℃、屋根裏表面で最大約8℃、小屋

裏空間で約6℃、室内空間で約3℃の温度差が確

認されました。※室内温度を２℃下げれば10％の

電気代を節約できると言われていますので、15％

の節電効果が期待されます。※建物の構造、開口

部の面積、断熱材の種類等により異なります。


